
Id: DVPCJ-NTFDX-HVKWT-AGFGD-ZMYWS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/260/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marac 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z późn.zm), art. 211-215 , oraz art.217, art. 235, art. 237, oraz art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240) oraz art.3 i 4 ustawy z dnia 13 

listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2003 , Nr 203 poz 1966 

z poźn.zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 167.922,59 

(Słownie zł sto sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia dwa złote dwa złote 59/100 ) w tym : 

1)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.500 

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.500 

wydatki majątkowe 16.500 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.500 

2)W Dz 750 - Administracja publiczna 110.307,97 

rozdz. 75023 - urząd gminy 108.307,97 

wydatki majątkowe 98.307,97 

z tego : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 98.307,97 

wydatki bieżące 10.000 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 

rozdz. 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 2.000 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.000 

3)W Dz. 600 - Transport i łączność 41.114,62 

rozdz 60014 - drogi publiczne powiatowe 41.114,62 

wydatki bieżące 41.114,62 

z tego : 

dotacje na zadania bieżące 41.114,62 



Id: DVPCJ-NTFDX-HVKWT-AGFGD-ZMYWS. Uchwalony Strona 2

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 178.559,32 (Słownie zł : sto siedemdziesiąt 
osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 32/100) 

w tym : 

1)W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 10.000 

rozdz. 70004 - rożne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10.000 

wydatki bieżące 10.000 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług i zakupu materiałów. 

2)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 82.422,59 

rozdz. 80101 szkoły podstawowe 82.422,59 

wydatki bieżące 82.422,59 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 82.422,59 

w tym : 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80.422,59 

- wydatki związane z realziacją ich zadań statutowych 2.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac i pochodnych placówek oświatowych oraz wykonania usługi. 

3)W Dz. 750 - Administracja publiczna 16.500 

rozdz. 75023 - urząd gminy 16.500 

wydatki bieżące 16.500 

w tym : 

dotacje na zadania bieżące 16.500 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla miasta Rybnika. 

4)W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000 

rozdz.75412 - ochtonicze straże pożarne 15.000 

wydatki bieżące 15.000 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 15.000 

tym : wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie placówek OSP. 

5)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000 

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów, dróg 30.000 

wydatki bieżące 30.000 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 30.000 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie oświetlenia ulicznego. 

6)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.636,73 



Id: DVPCJ-NTFDX-HVKWT-AGFGD-ZMYWS. Uchwalony Strona 3

rozdz. 90017 - zakłady gospodarki komunalnej 14.636,73 

wydatki bieżące 14.636,73 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 14.636,73 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14.636,73 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług dla zakładu gospodarki komunalnej. 

7)W Dz. 710 - Działalność usługowa 10.000 

rozdz. 71014 - opracowania gedoezyjno-kartograficzne10.000 

wydatki bieżące 10.000 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania opracowań geodezyjno-kartograficznych. 

§ 3. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice Nr LIII/255/10 z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rokm 2010 w paragrafie 1 kwotę zł " 85.195,87" zastępuje się kwotą zł " 85.195,81 

§ 4. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian : 

- w pkt I ppkt 1c zmniejsza się o kwotę zł 41.114,62 w Dz. 600 - transport i łączność , rozdz. 60014 - drogi 
publiczne powiatowe 

- w pkt I ppkt 1 b zwiększa się o kwotę zł 16.500 w Dz. 750 - Administracja publiczna w rozdz. 75023 - urząd 
gminy 

- w pkt I ppkt 2a zmniejsza się o kwotę zł 16.500 w Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 5. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 10.636,73 

(Słownie zł : dziesięć tysięcy sześćset trzydzieści sześć 73/100 

Dochody bieżące : 

w tym : 

1)W Dz 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.636,73 

- wpływy z różnych dochodów 10.636,73 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje się 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


